Forderverein Technologietransfer e. V.

Antrag auf Mitgliedschaft

Firma:

Strafe:

Ort:

Wir stellen hiermit den Antrag auf ordentliche Mitgliedschaft im
Forderverein.

Jahresmitgliedsbeitrag *): €

Die Jahresbeitrige sind nach § 5 der Vereinssatzung zu Beginn des
Geschiftsjahres fallig.

Ort, Datum

rechtsverbindliche Unterschrift Antragsteller

*) siehe Anlage




Anlage zum Antrag auf Mitgliedschaft

Jahresmitgliedsbeitrag

1)

2)

3)

4)

3)

€ 2.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 500,00

€ 250,00

fiir groBe Unternehmen
(mehr als 250 MA)

fiir mittlere Unternehmen
(50-250 MA)
fiir Hochschulen

fiir kleine Unternehmen
(bis S0 MA)

fiir Start-ups in den ersten 5 Jahren



